
  

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 
 

CONTINGENTE DEFINITIVO e RETTIFICA D.R. 7503/2024 

BANDO DI CONCORSO PER L'ACCESSO AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE 
A NUMERO PROGRAMMATO IN  

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE 
(CLASSE LM SNT/4) 

 

A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 

 
VISTO  il proprio D.R. n. 7503/2024 del 29 luglio 2024, relativo al “Bando di 

concorso per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a numero 
programmato in Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione – LM 
SNT/4 A.A. 2024/2025”;  

VISTO  il proprio D.R. n. 7973/2024 del 6 agosto 2024, relativo alla “Integrazione e 
Rettifica del Bando di concorso per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale 
a numero programmato in Scienze delle Professioni Sanitarie della 
Prevenzione – LM SNT/4 A.A. 2024/2025”;  

VISTO   il D.M. n. 1167  del 7 agosto 2024, relativo alla  “Definizione dei posti 
disponibili per l’accesso al corso di laurea magistrale delle professioni 
sanitarie, a.a. 2024/2025, in lingua italiana e in lingua inglese”; 

CONSIDERATO  che il Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie della 
Prevenzione (LM SNT/4) ha SEDE unica PALERMO; 

RILEVATO il refuso nel punto 4, articolo 3, pag. 4, DR n.7503/2024, relativo all’obbligo 
di inserimento dell’ordine di priorità delle sedi; 

 

DECRETA 

La cassazione del punto 4, articolo 3, pag. 4, del D.R. n.7503/2024, abolendo l’obbligo di 
inserimento dell’ordine di priorità delle sedi nella procedura di pagamento del contributo di 
partecipazione al test, in quanto il Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni 
Sanitarie della Prevenzione (LM SNT/4) ha SEDE unica PALERMO. 
Ai sensi del D.M. 1167/2024, i posti disponibili per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale in 
“Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione LM SNT/4” (codice 2282), A.A. 
2024/2025, sono così distribuiti: 
 

o n. 30 (trenta) posti destinati ai candidati dei paesi UE e dei paesi non UE di cui all’art. 
39, comma 5 d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286 residenti in Italia. 

 
 

Il RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-09T08:48:41+0000
	Massimo Midiri




